в

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации муниципального образования

«Лешуконский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 10 января 2020 г. № 05/01

Об утверждении исходных данных и результатов расчетов объема нормативных затрат на
оказание муниципальными бюджетными учреждениями муниципальных услуг (выполнение

работ) и нормативных затрат на содержание имущества на 2020 год

В целях финансового обеспечения муниципальных бюджетных учреждений на 2020 год

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание
МБОУ «Лешуконская средняя общеобразовательная школа» муниципальных услуг (выполнение
работ) и нормативных затрат на содержание имущества данного учреждения на 2020 год
(приложение 1).

2. Утвердить исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание
МБОУ «Устьвашская средняя общеобразовательная школа» муниципальных услуг (выполнение
работ) и нормативных затрат на содержание имущества данного учреждения на 2020 год
(приложение 2).

3. Утвердить исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание
МБОУ «Вожгорская средняя общеобразовательная школа» муниципальных услуг (выполнение
работ) и нормативных затрат на содержание имущества данного учреждения на 2020 год
(приложение 3).

4. Утвердить исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание
МБОУ «Койнасская средняя общеобразовательная школа» муниципальных услуг (выполнение
работ) и нормативных затрат на содержание имущества данного учреждения на 2020 год
(приложение 4).

5. Утвердить исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание
МБОУ «Ценогорская основная общеобразовательная школа» муниципальных услуг (выполнение
работ) и нормативных затрат на содержание имущества данного учреждения на 2020 год

Начальник

(приложение 5).

7 И.В.Саукова

Результаты расчетов базовых нормативных затрат на оказание муниципальных услуг на 2020 год

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Койнасская средняя общеобразовательная

Наименование муниципальной услуги Содержание услуги
Уннкяльный номер

реестровой записи из
ведомственного перечня

Объем
муниципальной

услуги

Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги

всего

в том числе

базовый норматив затрат, непосредственно
связанных с оказанием муниципальной

услуги

базовый норматив затрат на общехозяйственные
нужды

всего NotI i всего NKyi Nchhi

Реализация основных
общеобразовательных программ
дошкольного образования

не указано Не указано От 1 года до 3 лет 8010110.99.0.БВ24ДМ62000 3 249 135,02 135 388,39 133 677,28 ИЗ 746,63 46 627,70 6 735,69

Реализация основных
общсобразоиаюльных программ
дошкольного образовании

не указано Не указано От 3 лет до 8 лет 80101 Ю.99.0.БВ24ДН82000 15 245 903,51 133 491,11 131 780,00 112 412,39 46 022,90 6 648,32

11рисмотр и уход
дети-сироты и дети,
оставшиеся без
попечения родителей

не указано 0,00 8532110.99.0.БВ 19АБ04000 0 - - - - -

11рисмогр и уход
физические лица за
исключением льготных
категорий

не указано 0,00 8532110.99.0. БВ19АА62000 18 102 553,63 49 327,78 49 327,78 53 225,85 19 193,77 2 772,67

Реализация основных
общсобра toNNicJiMiMx программ
начальною обща о обра ювания

не указано не указано не указано 8010120.99.0.БА81АЭ92001 23 330 103,29 166 389,52 160 182,75 163 713,77 32 576,42 1 982,37

Реализация основных
общеобразовательных программ
начального общего образовании

адаптированная
обратится!.пни
программа

не указано не указано 8010120.99.0.БА81АВ88000 1 2 226 960,41 1 212 706,33 1 206 500,00 1 014 254,07 219 768,80 13 373,55

Реализация основных
общеобразовательных программ
основного общего образования

не указано не указано не указано 80211 Ю.99.0.БА96АЮ58001 33 282 392,18 144 997,61 137 987,27 137 394,57 27 868,03 1 695,85

Реализация основных
общеобразовательных программ
основного общего образования

адаптированная
образовательная
программа

не указано не указано 802111О.99.0.БА96АГ00000 1 2 758 742,35 1 502 110,33 1 495 100,00 1 256 632,01 272 247,99 16 567,06

Реализация основных
общеобразовательных программ среднего
общего образования

не указано не указано не указано 8021120.99.0.ББ11АЮ58001 17 277 617,49 152 858,04 145 364,71 124 759,45 27 396,83 1 667,17

Приложение 4 к приказу Управления образования
МО "Лешуконский муниципальный район"

от 10 января 2020 г. № 05/01

Утверждаю

авления образования администрации МО
онский муниципальный район'1

__ И.В. Саукова